SUMPO SuMPO EPD SUMPOEIBESAINI OIS A

L EPD e — —RIAEAY RT T T IVIZEREMRE
. veriries J1JIIRIZEE (EPD) ST ABRAEE]-14-8
ZH&ES . JR-AW-24036E-A KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jo

4 NIPPON STEEL S5EP

BA<®$% (Bogie flame)

BEREH AL SRES JR-AW-24036E-A
JEAPCRES  PA-180000-AW-05
t PCR#% HriRm (EsAZR<)  (FFRER)
BN SRERS VNS ] 20244118298
=7 3ih ) m R REAEAa 2024%10A1H
SUSERFE (RMBERE, £5) RUMHEZE HEES R BRI/ T T
REIES IV-AW-24036
REEEMEIR 2029469830
HROBNK, TEL4HE - PCRLE1—DEhE
FRRES A EFREFRT/AIIL X SBEH 2023 5H10H
B AR AT/ St X HE8E W &th
8] e S Bk /L B P 3 (X
FEXRF

B=HBIRGE*

HA X {E:2700mm. 1E:2600mm. &< :600mm SRS P

BEE :147%g/&

ISO14025(CH > TeABEERUT —4 DML UTIRETE
OAISED m F4EB

*S 27 LRI T BEANORIIDEE(F. S RF LARETo ILEE

BOZHIE .
Euwabts
BARRBZGRST DBEMGERED
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/

EixES © JR-AW-24036E-A



https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/

SUMPOBRIESAIIOIS A
—MRAESEAT RT T T IUIREHEMRE
FRVBLTFRBXABBH1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

OS54 T VA DIVRZEFHliER

' .. EPD SUMPOEPD
A e H4TMBIBESE (EPD)

VERIFIED
Bi#x&ES © JR-AW-24036E-A

| mEEmM (Es.eee] ME0s | B |
SURZE®) IPCC 2013 GWP 100a 4500 5700 | kg-CO2eq
AA—=TF3PH—AR>Tv hTUS MOEEICEALT
[ivdE2le 3.6 5.5 | kg-SO2eq|ix [®-1.ZDMODEBEEEER] ZHTBBO L.
EREL 0.13 0.15 | kg-PO,>eq
iR =173 ait Q)FEHREE  (2)EE (3)MiEE
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-COz2eq | 5.7E+03 | 1.2E+03 | 4.5E+03 -1.2E+03
*Y S EE kg-CFC-1leq| 1.4E-05 5.1E-06 8.8E-06 -2.2E-07
24 kg-SOzeq | 5.5E+00 | 1.7E+00 | 3.8E+00 -1.9E+00
FHACEAFSH S~ kg-CaHseq | 1.1E-01 2.6E-02 8.5E-02 -2.6E-01
EES-14 kg-PO43eq| 1.5E-01 1.2E-04 1.5E-01 -2.3E-02
IHH =1y} #H - 9E (ERES) Bifyy
JEBARIREEIR 1.2E+03 kg # [Fe] 295.0 %
JEBARIRE T RILT— 7.1E+04 MJ %% [C] <1.10 %
BARIREEIR 4.1E+03 kg 1% [Si] =3.00 %
BETREIRILE— 1.0E+03 MJ <> H> [Mn] =3.00 %
WK E 5.3E+00 m3 U> [P] <0.050 %
iz [S] <0.050 %
@ FEEYIESE SR
IaH Bifyy
BEREN 0.00E+00 kg
BERE 2.4E+00 kg
KSATHAUIVCHB T IEEMEZRLUTVET .
CHEMBRICEIT SEMEHR

DEEFZE L UT, JIS Q 20915(CE DS EHKHMMRID U TR ZTHME L. AEE LOS 1 ITH - UL EHMEERMERERD(3)
g Ed [CenEaiE& Ui, MEZEN(ELEDOR(L),(2)DEHECIEENS,

STEICERALIZUY A OILEIF3.7% (FHEIFIISQ20915(CHELY, 2022FENERT—4 (HE : BAKMENR. HKEHs. X
FoILEUBAOILGBR) Z2ER)

2)FERDEIRS > UAFPCRICHED T2 (BL. ROSy THIXOERE (FdefaultiEZEA) . TIHRHEE B Xz ihzY 2
RTEHRILCTRLE.

AT — b OMBIRUMECE T DBEMD (CDNT. HEUME. MIREQDMMRIBEDOR LIMED S EHEARDEDERT . B
U, BREICBNTBEED (CHITDHDEEENIS%UTI(C2D T LG, BRI DLEENFEENS,

4)—IRT—HF 2022FEEDOEEBZEA L. BHREMS [EH, —BEKBHEE101LTT, 2014FF | ZHERA L.
S)RERRDEIX(CDNTIE. FIAURREMT —IR-XDHEE . REMHFRERROES EAREX(CZEF EER>TULEDT
W,

6)SEIDETE(E. £EEHDOFIIETHD. AER1IHIZDDRMT ELCABRDER (N TH D,




AAAAA g iy —MRAESEAT RT T T IUIREHEMRE
veriries J{JIMIRIRES (EPD) ERNTFROERAEE1-14-8

o . KANDA SQUARE GATE
Ei##&ES ¢ JR-AW-24036E-A https://ecoleaf-label.jo

ISO1400153ETH THRIELTL\D,

[SUZEZE) IPCC2013 GWP100al (CBIT 3R : ARROBAEN, TORBORI-TF 3 HFTU— 1 DCGHGHILEZETET D
HBEY, ARRERAWTRETIREBEDOH—ARITY NTUS MEEETIHEICIE. UTOURLZHITHRT D,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(LEEBURLDAIA (L. EPDODAREEXTSRST)

. .' sEuMII_:,oD SUMPO EPD SUMPORIESAII OIS A
e ®

® SZEYIE(CE I 3153k
5H CAS No. ERE
oM 7439-96-5 FHBT/EEMITS
EiE| 7440-50-8 FHETEREEMEITS
—woib 7440-02-0 HETEREEMEITS
FILZZDO A 7429-90-5 FETEREEMEITS
JT/\FZOA 12604-58-9 HET/EEMITS

QERUEZRT—IDERT
IDEA v2.1.3 ZEA LR, &z, RUSyITREM (ROS5vT LCD) [(FREMERES : IP-AJ-0001 =M Uz,

®fFS

ZEH : 20265F481H [©-1.ZOMORIBEEIBIR] (CHBHRPBZIERL

0 —HEEDFEIF. PCREKLUETE - ESHERSRBRLUTIIZE,
O LERICDNT L. BE - EEREICHESNIEESF 2Bz UItBSCUMRHESNEE A,
(BBB5%EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Ei#xES . JR-AW-24036E-A



